
 

 

ÅRSMELDING 2025 FOR SLEKT OG DATA MOLDE 
 

 

 
Årsmøtet ble avviklet 6. februar 2025. 
 
Følgende styre ble valgt: 
Leder: Eva Hjelen – valgt for ett år 
Styremedlemmer: 
Erling Nerheim– valgt for to år 
Liv Marit Møkkelgjerd – valgt for to år 
Helge Magne Mjelve - valgt for to år  
Annlaug Lianes– ikke på valg 
Kari Wiig Sandvig - ikke på valg 
Ole Morten Aarø – ikke på valg  
 
Revisor: Kjell Farstad – ikke på valg 
Valgkomite: Tore Sylthe  og Anne Margrethe Kyllo Gjendem valgt for ett år 
 
Andre verv 
Medlemmer i Slekt og Data Møre og Romsdal: 
Leder - Jonny Lyngstad 
Gravminneleder for Romsdal - Thor Stabell Muri 
Kilderegistrerings-koordinator - Eva Hjelen 
Styremedlem i Slekt og Datas landsstyre - Jonny Lyngstad 
 
Medlemmer 
Registrerte medlemmer i Molde og omegn pr 31.12.2025: 150.   
I løpet av 2025 er det registrert 16 nye medlemmer, 17 medlemmer har av ulike grunner sluttet.  
 
Møtene 
Slekt og Data Molde har to møter i måneden – Slekt og Data (S&D) -møte og slektsforskerkveld.  Møtene 
holdes på Molde videregående skole. Frem til høsten 2025 var vi i et klasserom i Fl-fløya, siste del av 
høsten ble møtene holdt i Festsalen. Festsalen er en dårlig løsning, vi har kontaktet Molde vgs om det er 
mulig å få tilbake det gamle rommet, eventuelt et annet rom. 
S&D-møtene har vi organisert med foredrag før kaffen, både med interne og eksterne foredragsholdere, 
eller praktisk slektsforskningsopplæring. I 2025 har vi hatt jubileumsåret for utvandring som hovedtema, 
med opplæring og historier om emigrasjon. 
 
 
 
Av tema i 2025 kan nevnes: 
 

Januar "Tinglysing av fast eigendom og anna” v/Jonny Lyngstad. 
Utdrag fra Utvandrarbreva mellom familien Blom i Oslo og slekt i USA v/Annlaug 
Lianes. 
 



Februar “"Emigrant eller rømling?” v/Britt Iren Neergård. 
Kilder til bruk for emigrasjon v/Eva Hjelen. 
 

Mars “Å søke etter slekt i Amerika – tips, råd og noen problemer” v/Tor Ålbu 
“Om ukjente slektninger i USA” v/Reidun Sem Kallestad. 
 

April “Om Alfarnes, frå postvor til viktig samferdselspunkt” v/Per Kåre Rørhus. 
“Ørkenen Sur, et slumområde for norske sjøfolk i New York i mellomkringstida” 

v/Ole Morten Aarø 
 

Mai “Busspassasjer fra Amrika til utvandrarkontakt og slekt i Elnesvågen” v/Kjellrun 

Remmen. 

“Ole Olsen Mæle, fokus på arbeidsmåter og kilder” v/Eva Hjelen 

 

Juni Sommertur til Aukra kulturhus på Falkhytten, Gossen.  

 

September “Utvandringsagentene”, “Sivert Andersen Strande” og reisebrev fra Olaf Rydjord 
– v/Kenneth Staurset Fåne. 
“Gullgraving i Klondyke, Amund Opdahl” v/Annlaug Lianes. 
 

Oktober “Digital publisering av slektsarbeid”, v/Magne Krogh. 
“Carl Døving, emigrasjon til Sør-Afrika og Amerika” v/Erling Nerheim 
 

November “Husmannssønnen som drog til Amerika, og kjøpte seg gard i Vistdalen” v/Randi 
Ingunn Selnes. 
“Lete etter kilder og dokumentasjon om slektninger i USA” v/Målfrid Nordhaug. 
 

Desember “Søstrene Virginia og Camilla Wicks” v/Odd Reidar Solem. 
Julequiz og loddsalg, i år som i fjor, trivelig avslutning til jul. 
 

 
 

Vi har også i 2025 hatt stor nytte og glede av at Jonny Lyngstads store kunnskap om kilder, 
slektsforskning og tyding av skrift.   

 Vi setter stor pris på bidragene til møtene i Slekt og Data Molde. 
 
Sommertur – Slekt og Data Molde 
Sommerturen 2025 gikk til Aukra kulturhus på Falkhytten på Gossen. En entusiastisk kultursjef, Anne 
Jorunn Sandøy, viste oss rundt og fortalte om smått og stort.  
Tre medlemmer frå Slekt og Data Aukra møtte med kaffe, flott DIS-kake og godt humør.  

Turen var ansvarsfullt planlagt og ledet av styremedlem Ole Morten Aarø. 

 
Sommertur – Slekt og Data Møre og Romsdal 
Slekt og Data Molde hadde gleden av å arrangere årets sommertur for Slekt og Data Møre og Romsdal. 
Sommertur midt i juni til Veøya, den Hellige øya i Romsdalsfjorden. 
Romsdalsmuseets guide Terje Tingvoll var av beste slag, en engasjert og artig formidler. Været var også 
det aller beste. Forventningsfulle slekt- og historisk interesserte (37 stk) fikk alle forventninger innfridd 
på sommerturen 2025. 

 
Slekt og Data Møre og Romsdal 
Årsmøtet 2025 for Slekt og Data Møre og Romsdal ble holdt på Skaret, flere fra Slekt og Data Molde 
deltok. 
Flere fra styret (5 stk) deltok på tillitsmannssamlingen på Lyngstad i januar. 

Kurs 
Slekt og Data Molde arrangerte i september kurs/workshop i “hvordan ta backup og hvordan finne den 
igjen, redskap, gode vaner og rutiner. Slik kan du best sikre innholdet i slektsprogrammet ditt”. Det var 



en 5-timers kurskveld 25. September på Molde kulturskole, med Tore Nyland som kursleder. 

Dugnadsarbeid 
Det er dugnadsarbeid også hos S&D Molde og våre medlemmer.  Også i 2025 har det blitt lagt ned mye 
arbeid i transkribering av Amerikabrev. 
Vi har gravminneregistrering og kilderegistrering av ulike kilder. 
 
Slekt og Data Molde på NRK 
På slektsforskerkvelden 20. november, var vi med skrekkblandet fryd direkte inn på  
distriktsnyhetene til NRK Møre og Romsdal.  Journalist Marius Andrè Jenssen Stenberg   

 intervjuet Eva Hjelen og Erling Nerheim. Vi klarte oss bra, og det ble mange “likes” og fine   
 tilbakemeldinger på facebooksiden til Slekt og Data Møre og Romsdal. 

 
Førjulshelg på Romsdalsmuseet 
Slekt og Data Molde var invitert til å ha stand/Slektsverksted på Romsdalsmuseets førjulshelg siste  

 helgen i november. Vi var flere som stilte opp for å bidra, men lite publikum. Det var verksted og  
 slektshjelp med fokus på utvandring,  

 

Tallenes tale: 
9 S&D-møter, 8 slektsforskerkvelder, sommeravslutning i juni og 1 kurskveld 
Totalt: 19 møtedager 
Totalt: 310 oppmøter 
 
Økonomi 
Vi har i løpet av året ikke hatt noen store utgiftsposter.   
Utgiftsposter er reisekostnader og honorar for foredragsholdere. 
Inntektene har kommet fra loddsalg på julemøtet. 
Slekt og Data Møre og Romsdal har dekket husleien 
Styret vurderer kontinuerlig tiltak som vil gagne medlemmene og opplæring. 
 
Molde 3. januar 2026 
Styret i Slekt og Data Molde 
Eva Hjelen 
Erling Nerheim 
Liv Marit Møkkelgjerd 
Annlaug Lianes 
Kari Wiig Sandvig -  
Ole Morten Aarø 
Helge Magne Mjelve



 


